ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /UBND-VX
V/v tham gia góp ý dự thảo

văn bản của UBND tỉnh về

tăng cường các biện pháp giải

quyết tình trạng người lang

thang, ăn xin trên địa bàn tỉnh

Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 3142/SYT-CSXH ngày 07 tháng 12 năm 2025 của

Sở Y tế về lấy ý kiến dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh về tăng cường

các biện pháp giải quyết tình trạng người lang thang, ăn xin trên địa bàn tỉnh,

Sau khi nghiên cứu, Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih có ý kiến như sau:

Thống nhất dự thảo Công văn của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tăng

cường các biện pháp giải quyết tình trạng người lang thang, ăn xin trên địa bàn

tỉnh do Sở Y tế soạn thảo.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo cáo Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-12-12T17:12:08+0700

		2025-12-12T20:25:44+0700

		2025-12-12T20:25:44+0700

		2025-12-12T20:25:44+0700

		2025-12-12T20:25:44+0700